
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01054486--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Secretaria de Asuntos Estudiantil solicita la designación de
la Sra. Celina MANDRILLE como Prosecretaria de Bienestar Estudiantil, de esta Facultad; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que en función de los objetivos de esta gestión, es procedente encomendar las funciones de la
Prosecretaría de Bienestar Estudiantil a la Sra. Celina MANDRILLE, por sus condiciones
personales, que avalan tal designación;

 

Que la Sra. Celina MANDRILLE ha expresado al Sr. Decano, su aceptación ante el ofrecimiento
formulado;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Designar como Prosecretaria de Bienestar Estudiantil, de esta Facultad a la Sra. Celina
MANDRILLE, (D.N.I.: 42.700.609) desde el 1° de Diciembre de 2022 y por el período
estatutario vigente (hasta el 30 de Noviembre de 2024).



 

Art. 2º).- Disponer el pago de una retribución equivalente a un cargo de Profesor Ayudante A
dedicación semiexclusiva, sin antigüedad,  a partir del 1° de Diciembre de 2022 y hasta la
finalización del mandato del Sr. Decano, para cumplir funciones como Prosecretaria de
Bienestar Estudiantil, de esta Facultad a la Sra. Celina MANDRILLE (D.N.I.: 42.700.609).

 

Art. 3º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada, comuníquese al Área
Sueldos, al Área Personal y archívese.

 

 

Mbl/


	fecha: Jueves 29 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-2587-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-28T12:48:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-29T18:28:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-29T18:28:58-0300
	GDE UNC




